
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuzdaki Alanlar 
Büro yönetimi: Günlük işler, dava hizmetleri, ofis yönetimi, iletişim, bildirimler ve ödemeler, ofis 

makineleri, sunum, toplantı ve seyahat hizmetleri ile ilgili bilgi ve becerileri kazandırmaya yönelik eğitim ve 

öğretim verilen alandır. Çağımızda bilgisayarın ve bilgi teknolojilerinin gelişmesi, büro otomasyonunu da 

beraberinde getirmektedir. Büro otomasyonu, büro hizmetlerinde işlerin elektronik makineler ve 

bilgisayarlarla yapılması ve yine sonuçlarının bilgisayarlarla denetlenmesi olarak tanımlanmaktadır. Büro 

otomasyon araçları, başta bilgisayar olmak üzere telefon, faks, teleks gibi iletişim araçlarıyla birlikte 

daktilo, fotokopi gibi araçlardır. 

 

• Alanın Altında Yer Alan Dallar: 

➢ Hukuk Sekreterliği 

➢ Ticaret Sekreterliği 

➢ Yönetici Sekreterliği 
 

 

 

Muhasebe ve finansman:  işletmelerin kuruluşu, faaliyetlerine ait belgelerin tasnifi, kayıt işlemleri, 

dosyalama ve arşivleme işlemleri, raporlama, analiz etme, dış ticaret mevzuatı, gümrük işlemleri, 

muhasebe kayıtları, finans ve borsa hizmetleri yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim 

verilen alandır.Muhasebe, finans ve borsa hizmetleri tüm sektörlerin vazgeçilmez bir parçasıdır. 

Teknolojik gelişmelere paralel olarak bu meslek de aynı hızla gelişmeye ve değişmeye devam 

etmektedir. Muhasebe ve finansman hizmetleri bilgisayar ortamında yapılmaktadır.Serbest 

Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci, Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu, meslek 

içinde kademelendirme getirdiğinden muhasebe ve finansman alanından mezun olanlar Kanunda 

belirtilen şartları yerine getirmek suretiyle bu unvanları kazanabilirler. 

 

• Alanın Altında Yer Alan Dallar:  

➢ Bilgisayarlı Muhasebe  

➢ Dış Ticaret Ofis Hizmetleri  

➢ Finans ve Borsa Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilişim Teknolojileri alanı: Bilgisayar sistemlerinin yazılım ve donanım kurulumu yanında alanın 

altında yer alan Ağ İşletmenliği, Bilgisayar Teknik Servisi, Veritabanı Programcılığı ve Web 

Programcılığı dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.Teknoloji 

hızla ilerledikçe Bilişim Teknolojileri alanına olan ihtiyaç daha da artmaya başlamıştır. Bu sebepten 

Bilişim Teknolojileri alanında bilgi sahibi olan bireylere ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

• Alanın Altında Yer Alan Dallar: 

➢ Ağ İşletmenliği ve Siber Güvenlik 

➢ Bilgisayar Teknik Servisi 

➢ Web Programcılığı 

➢ Veri Tabanı Programcılığı 

 
Ulaştırma Hizmetleri; Lojistik, taşıma, depolama, gümrük ve diğer tedarik zinciri prosedür işlemlerini 
yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.Ulaştırma hizmetleriyle, ürün 
veya hizmetler hedef pazarlara daha ekonomik ve hızlı bir şekilde ulaştırılmaktadır. Ulaştırma hizmetleri, 
lojistik faaliyetlerin özünü içermektedir. Lojistik, günümüzde tüm organizasyon ve kaynakları amaca 
ulaşmak için en uyumlu şekilde hareket ettirebilme yeteneği olarak iş dünyasının gündemine girmiştir. 
 

• Alanın Altında Yer Alan Dallar: 
➢ Lojistik      
➢ Sivil Havacılık 

  

Önemli: İlçemizde tercih yapabileceğiniz meslek alanları mevcuttur. Bunlar;  

Arnavutköy Şehit Demet Sezen Çok Programlı Lisesi: Çocuk Gelişimi ve Eğitimi,Giyim Üretim 

Teknolojisi, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, Yiyecek ve İçecek Hizmetleri, 

Arnavutköy Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı Lisesi: Elektrik-Elektronik, Grafik Tasarım-

Fotoğrafçılık, Gıda Teknolojisi, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, 

Arnavutköy Örfi Çetinkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: İnşaat Teknolojisi, Harita Tapu 

Kadastro, Metal Teknolojisi 

İbrahim Özaydın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: Bilişim Teknolojileri, Elektrik Elektornik, 

Muhasebe Finansman, Pazarlama Perakande, Büro Yönetimi, Grafik ve Fotograf, Kimya Teknolojisi 

 

 

 

 

 

 


